8

	«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]
	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2025 года                                                                                       № 17

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 14 декабря 2023 года № 43 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «О порядке ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением администрации муниципального образования  сельского поселения «Богородск» от 26 июля 2019г. № 66 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск», администрация муниципального образования сельского поселения «Богородск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 14 декабря 2023 года № 43 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск» внести следующее изменение:
в приложении 1 подраздел 2.1 дополнить строкой 4 следующего содержания:

	4
	Автомобиль ГАЗ-31105, гос.номер Р291РХ11,
VIN-Х9631105071362578,
год изготовления -2007, цвет кузова- сильвер
	299750,00
	013.5.0005
	Администрация сельского поселения «Богородск»
	Постановление МР«Корткеросский» от 15.05.2025 №591, Постановление МО СП «Богородск» от 03.06.2025 № 16, Акт приема-передачи имущества от 03.06.2025

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                  С.А. Шевкаленко

image1.wmf